
622907-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 622907-2023 - Zadávání
Španělsko-Barcelona: Služby v oblasti grafického designu
OJ S 199/2023 16/10/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: BARCELONA ACTIVA SAU SPM
Národní identifikační číslo: A58295296
Poštovní adresa: Llacuna 162
Obec: Barcelona
Kód NUTS: ES51 Cataluña
PSČ: 08018
Země: Španělsko
E-mail: juridic@barcelonactiva.cat
Tel.: +34 934019585
Fax: +34 934019626

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/perfil/BCN_BASA
/customProf

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/perfil/BCN_BASA/customProf
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Empresa pública del Ayuntamiento de Barcelona

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Servicios de formación, fomento del empleo, impulso de la emprendeduría y el 
soporte a las empresas

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Servicios de diseño de espacios, grafismo, montaje y desmontaje, coordinación técnica y 
transporte de stands de Barcelona Activa
Spisové číslo: BA 46-23

Hlavní kód CPV
79822500 Služby v oblasti grafického designu

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/622907-2023
mailto:juridic@barcelonactiva.cat?subject=TED
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/perfil/BCN_BASA/customProf
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/perfil/BCN_BASA/customProf
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/perfil/BCN_BASA/customProf


622907-2023 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Servicios de diseño de espacios, grafismo, montaje y desmontaje, coordinación técnica y 
transporte de stands de Barcelona Activa

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 1 662 880,20 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: ES511 Barcelona

Popis zakázky
Servicios de diseño de espacios, grafismo, montaje y desmontaje, coordinación técnica y 
transporte de stands de Barcelona Activa

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: De juicio de valor / Váha: 50
Kritérium kvality - Název: Experiencia más allá de los requisitos de solvencia del personal que 
ejecute el contrato / Váha: 15
Kritérium nákladů - Název: Oferta económica / Váha: 35

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 1 662 880,20 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/01/2024 Konec: 31/12/2024
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Plazo de las prórrogas: hasta cuatro años.
La duración total del contrato incluyendo las eventuales prórrogas será de 5 años. La duración 
del contrato se podrá prorrogar por acuerdo del órgano de contratación. La o las prórrogas 
serán por períodos máximos de 12 meses

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace



622907-2023 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1. Podmínky účasti

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Podmínky vztahující se k zakázce

Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky
Povinnost uvádět jména a profesní kvalifikace zaměstnanců odpovědných za provedení dané 
zakázky.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 15/11/2023 14:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Katalánština, Španelština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 3 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 17/11/2023 13:00Místní čas: 
Místo: 
La Mesa de Contratación que procederá a la apertura del sobre electrónico B se realizará 
mediante la herramienta Microsoft Teams y podrá asistir cualquier persona que esté 
interesada enviando, al menos, veinticuatro horas antes de la mesa un correo electrónico a: 

 para que pueda ser debidamente convocada.juridic@barcelonactiva.cat
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Para concurrir a esta licitación 
las empresas deberán presentar las propuestas en sobres en formato electrónico a través del 
Portal de Contratación Electrónica del Ayuntamiento de Barcelona. El número e identificación 
de los sobres electrónicos, así como su contenido, es el que se especifica en el anexo 2 del 
Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares.

Oddíl VI: Doplňující informace

mailto:juridic@barcelonactiva.cat?subject=TED


622907-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1. Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou přijímány elektronické faktury
Bude použita elektronická platba

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal Catalán de Contratos del Sector Público
Poštovní adresa: Via Laietana, 14
Obec: Barcelona
PSČ: 08003
Země: Španělsko
Tel.: +34 935676300

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
El plazo de interposición de recurso es de quince días hábiles a contar des de la fecha de 
publicación o notificación en función del acto que se pretende impugnar acuerdo con la Ley de 
contratos del sector público

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Barcelona Activa SAU PSM
Poštovní adresa: C. Llacuna, 162
Obec: Barcelona
PSČ: 08018
Země: Španělsko
E-mail: juridic@barcelonactiva.cat
Tel.: +34 934019710

Datum odeslání tohoto oznámení
11/10/2023

mailto:juridic@barcelonactiva.cat?subject=TED

